
ZARZĄDZENIE NR 31/2012
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 2 kwietnia 2012 r.

w sprawie ustalenia imiennego składu osobowego gminnej komisji ds. szacowania szkód w gospodarstwach 
rolnych i działach specjalnych produkcji rolnej spowodowanych przez ujemne skutki przezimowania 

i opiniowania wniosków kredytowych na wznowienie produkcji i odtworzenie środków trwałych po tej 
klęsce na terenie Gminy Stryków. 

Na podstawie § 4 zarządzenia Nr 135/2009 Wojewody Łódzkiego z dnia 1 czerwca 2009 r., w sprawie 
powołania gminnych komisji ds. szacowania szkód w gospodarstwach rolnych i działach specjalnych produkcji 
rolnej spowodowanych niekorzystnymi zjawiskami atmosferycznymi oraz opiniowania wniosków kredytowych na 
wznowienie produkcji i odtworzenie środków trwałych po tych zjawiskach na terenie województwa łódzkiego, 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam imienny skład gminnej komisji ds. szacowania szkód spowodowanych ujemnymi skutkami 
przezimowania w gospodarstwach rolnych, w następujących osobach: 

1) Teresa Matuszewska – członek komisji; 

2) Michał Pawlak – członek komisji; 

3) Dorota Przybysz – członek komisji; 

4) Grażyna Sławińska– członek komisji; 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: TWKKO-JRFWY-BTOXG-UKVPF-RMWWG. Podpisany Strona 1 z 1
—————————————————————————————————————————————————————————




